
20/01/2022 15:28 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1009587&acao=A&tipo=t 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO/GO



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00113/2021



Às 13:41 horas do dia 18 de janeiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00113/2021, referente ao
Processo nº 2021032793,
o pregoeiro, Sr(a) MARCEL AUGUSTO MARQUES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.



**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.






Resultado da Adjudicação



Item: 1
Descrição: Semi - reboque transporte de pessoal e/ou de carga
Descrição Complementar: ?	Caçamba Basculante Semi Reboque 2 eixos
?	Capacidade: 25 m³
?	Dimensões (m): 8,5 x
2,4 x 1,23
?	Comando Hidráulico com 1 pistão frontal de 5 estágios
?	Equipado com 9 rodas e pneus
?	Suspensão do tipo
estampada com molas semi elípticas, eixo tubular, freio de estacionamento e serviço
 ?	 Para lamas plásticos e apara
barros de borracha
?	Faixas Refletivas e Iluminação conforme normas da CONTRAN
?	Pintura PU na cor do Veículo
?	Para
choque móvel com faixas refletivas
?	Protetor Lateral Ciclista confeccionado em aço
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 228.833,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:
1,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: MORUMBI INDUSTRIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 228.833,3300
, com valor negociado a R$
228.833,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
18/01/2022
12:34:37 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 18/01/2022
13:41:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MORUMBI INDUSTRIAL LTDA, CNPJ/CPF:
10.284.459/0001-18, Melhor lance: R$ 228.833,3300, Valor Negociado: R$ 228.833,0000

Fim do documento


